
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES. H. N°

SALTA, 1 5 OCT 2014

EXPTE.N0 4.259/14.-

VISTO:

La Res. H. N° 0418-14 por la cual autoriza la realización de Adscripción
Docente a las Profesoras Ana Inés Mainardi Remis, Claudia de los Ángeles Lacuadra,
Viviana Verónica Venencia, María Alejandra Ibáñez, y Natalia Noemí Barrozo, en la
Asignatura Integración Educativa a cargo de la Profesora Beatriz Vega, desde el 31 de
marzo y hasta el 31 de julio de 2014; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H. N° 1172-14 se aprueba la realización de adscripción con los
correspondientes informes y calificaciones;

Que mediante nota de fecha 8 de octubre presentada por la docente Beatriz
Vega a cargo del dictado de la asignatura, solicita se prorrogue dicha adscripción, y
fundamenta su pedido en que las profesoras trabajan activamente en proyectos de
investigación, actividades de extensión y producción de materiales didácticos
relacionados con el contenido de la materia durante todo el año;

Que la misma cuenta con la autorización de Secretaría Académica de esta
Facultad;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- PRORROGAR la realización de ADSCRIPCIÓN DOCENTE, a las
profesoras que se indica a continuación en la cátedra de "INTEGRACIÓN
EDUCATIVA" de la Carrera de Ciencias de la Educación, a cargo de la Prof. Beatriz
Vega desde el 1 de agosto de 2014 y hasta el 31 de marzo de 2015:

DOCENTE
ANA INÉS MAINARDI REMIS
CLAUDIA DE LOS A. LACUADRA
VIVIANA VERÓNICA VENENCIA
MARÍA ALEJANDRA IBÁÑEZ
NATALIA NOEMI BARROZO

DOCUMENTO
31.338.477
35.263.5O9
29.223.211
33.617.335
35.264.690

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a las interesadas, docente responsable de la cátedra y
remitir copia a Departamento Docencia, Escuela de Ciencias de la Educación y Boletín
Oficial.

DD-14

Esp. LILIANA f=£
DGCANA

Facultad de HtwónWade» UNS*


